una in qua continentur octo ymagines eburnee. Missalia vero sunt sex quorum
primum vetus est in capella abbatis. Et aliud Oxonie in custodia scolariumb . iiij°
(sic) autem missalia sunt vetera abbreviate, f̂ Quinque vero sunt libri bene-
dictionales quorum unus rubio Serico coopertus. [̂ Secundus et tercius cum
asseribus. f̂ Quartus et quintus sine asseribus. Libri quidem de Placebo et
dirige notati sunt tres. % Item alius liber de evangelijs rubio corio coopertus.
1" Item unus liber pro sereo Paschali benedicendo et alijs pluribus in eodem

a N~o doubt the great chalice given by Henry III. described in Part iij. chap. vj.
0 Probably at Gloucester Hall, now Worcester College, the Benedictine Hostel.
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contentis. [̂ Item duo libri pro sepultura mortuorum. % Item tres libri de
ultimis lectionibus. T Item tres libri cum asseribus de diversis in eis contentis
et quinque quaterni parvi valoris.

De Galefactorijs Pixidibus et baculis festivalibus pro Nativitate domini.
Capitulum v.

Calefactoria sunt duo Cupria minime deaurata parvi valoris. Pixis est unus
eburneus in quo continetur unus lapis de berillo rotundus pro novo igne in vigilia
Pasche a sole capiendo." Baculi festivales sunt decem pro Nativitate domini
quorum unus eburneus alij quinque integri quatuor vero alij confracti.b

De Alias stolis et Manipulis diversorum colorum. Capitulum vj.

Albe de Serico novem diversi operis. Albe vero nigri coloris sunt sex valde
debiliores et quasi nullius valoris. % Albe pro invitatorijs sunt xxvij. diversi
operis et coloris et pene nullius valoris. If Stole diversorum colorum sunt octo
cum totidem manipulis pene consumptis.

De capis Gasulis et tunicis diversorum colorum et Dyaspins. Capitulum vij.

[Casula est una cum duabus tunicis albi coloris de panno aureo cum una capa
alba assignata pro commemoratione beate Marie.]0 Item una capa casula cum
duabus tunicis viridis coloris cum armis anglie et hyspannie pro regina Alienora
assignate.d *H Item una casula cum duabus tunicis nigri coloris cum avibus
capitibus aureis de dyaspyns. % Item una capa casula cum duabus tunicis de

a This was a burning glass, by means of which the new fire was kindled on Easter Even, instead
of being struck from a flint. Such a practice was not uncommon. It was done at York. " In
Sabbato Sancto Paschae ignis de berillo vel de silice exceptus." (Missale ad usum insignis JScclesiae
Eboracensis, Surtees Soc. 1874, vol. i. p. 109.)

b I am unable to say what these were. The first suggestion was: were these the staves for the
rulers of the choir ? but why are they then limited to Christmas ? Were these vergers' staves for
keeping the people back at the mattins and first mass of Christmas Day ? Cf. " Magister precedet
cum virga conventum ad reprimendum superfluitatem laycorum, ne frontose contra eum procedant."
(Thorpe, Custumale lioffense, Lond. 1788, p. 30.)